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
eller sekundærbolig. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement til tv og  
internett (eventuelt oppgradering av kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke  
er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
74/   2100

Felleskostnader inkluderer
Fjernvarme
597,00,‑

Kommunal avgifter fastgebyr.
379,98,‑

Felleskostnader
2 647,18,‑

Kabel‑tv
499,00,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4 123

Sameiet
Sameienavn
Elvepromenaden Boligsameie
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Organisasjonsnummer
990102074

Om sameiet
Sameiets navn er Elvepromenaden Boligsameie. Sameiet er opprettet ved tinglysing av  
vedtak om seksjonering fra kommunen, tinglyst 31.07.2006.

Sameiet er et kombinert sameie som består av 25 boligseksjoner og 1 næringsseksjon  
på eiendommen gnr. 300, bnr. 879 i Fredrikstad kommune.

Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, og opptil en tilleggsdel. Hoveddelen  
består av en sammenhengende og klart avgrenset del av bygningen, med egen  
inngang.
Seksjonerte tilleggsdel består av:
‑ Boder

De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal.

Regnskap/   budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/   
årsmøtet/   generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/   husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge dette ikke på en urimelig eller unødvendig måte er til skade  
eller ulempe for de øvrige brukerne av eiendommen. Dyr skal ikke oppholde seg eller  
luftes på sameiets fellesarealer.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Det gjennomføres dugnader blant beboerne i sameiet.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Bbl
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 300, bruksnummer 879, seksjonsnummer 11 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/    300/    879/    11:
21.02.1972 ‑ Dokumentnr: 608 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:875 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:879 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.2006 ‑ Dokumentnr: 230051 ‑ Bruksrett
Bruksrett til uteareal over garasjeanlegg 
Bruksrett til takterrasse over leilighet 501 (snr.26). 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:3107 Gnr:300 Bnr:879 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.2006 ‑ Dokumentnr: 359499 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 11 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 74/    2100 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for nybygg ‑ bolig og næringsbygg datert  
12.04.2006. Det er i den midlertidige brukstillatelser anmerket følgende forhold:
‑ Næringsdelen ikke ferdigstilt.
‑ Fullføring av utomhusarbeider.
‑ Opparbeidelse av fortau i henhold til utbyggingsavtale.
‑ Vinterhager i 5.etasje.
‑ Takterrasse i naboblokk (atkomst til terrasse er avsperret).
‑ Mindre bygningsmessige arbeider av supplerende art.
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Ferdigattest/   brukstillatelse datert
12.04.2006.
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